
U S N E S E N Í 
       

ze zasedání zastupitelstva obce č. 5/2024,  
konané dne 17. 12. 2024 v kanceláří Obecního úřadu v Třesově 

 
Zahájení zasedání zastupitelstva 
 
Schválení programu 
Usnesení č. 0/5/2024/ZO bylo schváleno - ZO schvaluje upravený program zasedání 
zastupitelstva. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Smlouva o umístnění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu  
Usnesení č. 1/5/2024/ZO - ZO schválilo navrženou smlouvou se společností TextilEco a.s. o 
umístnění a provozování kontejnerů pro sběr oděvů a textilu a navrhuje starostovi obce 
smlouvu se společností uzavřít.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
OZV č. 1/2024 – o stanovení obecního systému odpadového hospodářství  
Usnesení č. 2/5/2024/ZO - ZO se usneslo vydat na základě § 59 odst. 4 zákona č. 541/2020 
Sb., o odpadech (dále jen „zákon o odpadech“), a v souladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, 
Obecně závaznou vyhlášku obce Třesov č. 1/2024 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Žádost o odkoupení pozemku p.č. 170/8 
Usnesení č. 3/5/2024/ZO - ZO souhlasí s prodejem pozemku p.č. 170/8 o výměře 77m2 
žadatelům panu Romanu Malému a paní Zuzaně Malé a pověřuje starostu obce ke zveřejnění 
záměru prodeje tohoto pozemku. Prodejní cena stanovena ve výši 100 Kč/m2 + veškeré další 
náklady s prodejem pozemku spojené, včetně případných nákladu spojených se zřízením 
věcného břemene.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Žádost o odkoupení části pozemku p.č.46/24 (cca 150m2) 
Usnesení č. 4/5/2024/ZO - ZO souhlasí se zveřejněním záměru prodeje částí pozemku p.č. 
46/24 o celkové výměře 158 m2. Jedná se o vyčleněné části 46/33 o výměře 146 m2 a p.č. 
46/34 o výměře 12 m2. ZO pověřuje starostu obce ke zveřejnění záměru. Prodejní cena 
stanovena ve výši 100 Kč/m2 + veškeré další náklady s prodejem pozemku spojené. Bližší 
informace a upřesňující specifikace pozemku je k dispozici v kanceláři OÚ u starosty obce. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Schválení rozpočtu na rok 2025 a rozpočtového výhledu na období 2026-2028 
Usnesení č. 5/5/2024/ZO - ZO ZO schvaluje návrh rozpočtu na rok 2025 a návrh 
střednědobého výhledu na 2026–2028. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Rozpočtová opatření   
Usnesení č. 6/5/2024/ZO - ZO bere na vědomí uskutečněná rozpočtová opatření č. 10/2024 
až 12/2024.  
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Smlouva o příspěvku na spolufinancování terénní pečovatelské služby 
Usnesení č. 7/5/2024/ZO - ZO schválilo Smlouvu o příspěvku na spolufinancování terénní 
pečovatelské služby v působnosti ORP Náměšť nad Oslavou a pověřuje starostu obce 
k podpisu smlouvy.  
Pro 3 / proti 0 / zdržel se 2 
 
 
 



Žádost o příspěvek pro rok 2025 – Oblastní charita Třebíč  
Usnesení č. 8/5/2024/ZO - ZO schválilo poskytnutí finančního daru Oblastní charitě Třebíč na 
provoz poskytovaných služeb ve výši 9 000 Kč. ZO pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy.   
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
Informace k inventarizaci  
Usnesení č. 9/5/2024/ZO - ZO bere na vědomí plán inventur a inventarizační komisi. 
Pro 5 / proti 0 / zdržel se 0 
 
 
Informace starosty, rozprava zastupitelů obce (různé, připomínky) 
Starosta obce vyzval přítomné zastupitele ohledně dalších připomínek a obecné rozpravy.  
ZO nemá další připomínky do obecné rozpravy 
 
 
 
 
Závěr 
 
Karel Krčál      Jiří Veselý  
starosta obce:     místostarosta obce:  
 
 
 
ověřovatelé: 
   Jiří Kopuletý  Radek Kyprý                Jiří Kafka 
 
 
 
 
Dne 17. 12.  2024 zapsala Ing. Martina Dohnalová 


